公司未来三年

（2012 年

—2014 年）具体

股东回报规

划 ：1、公司将

采取现金方式、

股票方式、现金

2012 年 06 月 07

日
2014 年 均按承诺履行

广东东方精工科技股份有限公司 2013 年度报告全文

34

与股票相结合

的方式或者法

律许可的其他

方式分配股利。

2、公司依据《公

司法》等有关法

律法规及《公司

章程》的规定，

足额提取法定

公积金、任意公

积金以后，每年

以现金方式分

配的利润不低

于当年实现的

可分配利润的

10%，且此三个

连续年度内，公

司以现金方式

累计分配的利

润不少于此三

年实现的年均

可分配利润的

30%。 3、在符

合现金分红条

件下，公司未来

三年每年将进

行一次现金分

红。在有条件的

情况下，公司董

事会可以根据

公司的资金状

况提议公司进

行中期现金分

配。4、在确保

足额现金股利

分配的前提下，

公司可以另行

采取股票股利

分配的方式进

行利润分配。5、

公司在每个会

计年度结束后，

由公司董事会

提出分红议案，

广东东方精工科技股份有限公司 2013 年度报告全文

35

并提交股东大

会进行表决。公

司接受所有股

东、独立董事和

监事对公司分

红的建议和监

督

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）
不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

七、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 45

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2

境内会计师事务所注册会计师姓名 邹军梅、高军磊

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

八、其他重大事项的说明

无

九、公司子公司重要事项

无

广东东方精工科技股份有限公司 2013 年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
109,797,4

63
62.1% 4,155,000   -3,221,528 933,472

110,730,9

35
60.79%

3、其他内资持股
109,797,4

63
62.1% 4,155,000   -3,221,528 933,472

110,730,9

35
60.79%

   境内自然人持股
109,797,4

63
62.1% 4,155,000   -3,221,528 933,472

110,730,9

35
60.79%

二、无限售条件股份
67,002,53

7
37.89%   3,221,528 3,221,528

70,224,06

5
38.8%

1、人民币普通股
67,002,53

7
37.89%   3,221,528 3,221,528

70,224,06

5
38.8%

三、股份总数
176,800,0

00
100% 4,155,000   4,155,000

180,955,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

 1、2013年7月11日公司发布《关于限制性股票授予完成的公告》，本次股权激励计划首次授予的限制性股票415.5万股，授

予价格4.38元，新增注册资本（股本）合计人民币4,155,000.00元。各股东以货币资金出资18,198,900.00元，其中:增加股本

4,155,000.00元，增加资本公积14,043,900.00元。本次激励计划的授予日为2013 年7月1日，本次授予股份的上市日期为2013

年7月12日。本次股权激励计划预留的限制性股票为51万股，预留限制性股票必须在本计划首次授予日起12个月内一次性授

予。具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、根据股份发行上市时发起人股东的承诺，部分股票自上市交易之日即2011年8月30日起锁定12个月方可上市流通，该部分